
 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Kostelní 163, Vnitřní Město e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

DOTAZNÍK PRO ZÁJEMCE O SOCIÁLNÍ SLUŽBU 

 SOCIÁLNÍ REHABILITACE TOLERANCE  

___________________________________________________________________________ 

POŽADOVANÉ ÚDAJE SLOUŽÍ POUZE PRO ZJIŠTĚNÍ, ZDA ŽADATEL/KA PATŘÍ DO SKUPINY 

OSOB, PRO KTEROU JE SLUŽBA URČENA. S ÚDAJI ZÁJEMCE O SOCIÁLNÍ SLUŽBU BUDE 

NAKLÁDÁNO DISKRÉTNĚ A V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 110/2019 SB. ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ V PLATNÉM ZNĚNÍ A PŘEDPISU GDPR. 

ÚDAJE UVEDENÉ V TOMTO DOTAZNÍKU POVAŽUJE CHARITA ČESKÝ KRUMLOV ZA DŮVĚRNÉ. 

BUDOU POUŽITY POUZE PRO ÚČELY POSOUZENÍ VHODNOSTI SOCIÁLNÍ SLUŽBY. TYTO 

INFORMACE NEBUDOU POSKYTOVÁNY DALŠÍM SUBJEKTŮM ČI JINÝM NEOPRÁVNĚNÝM 

OSOBÁM.                                                                                                                                       

ZÁJEMCE: 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ:    …………………………………………………………………………………………………………… 

DATUM NAROZENÍ:    …………………………………………………………………………………………………………. 

ADRESA:  ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

TELEFON:   …………………………………………………………………………………………………………………………. 

E- MAIL: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE / OPATROVNÍK / KONTAKTNÍ OSOBA: 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ: ……………………………………………………………………………… 

ADRESA: ……………………………………………………………………………………………. 

TELEFON: ………………………………………………………………..………………….…….. 

E- MAIL: ………………………………………………………………….……………………….. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Kostelní 163, Vnitřní Město e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

PROČ MÁTE ZÁJEM O SLUŽBU V SOCIÁLNÍ REHABILITACI? CO OD TÉTO SLUŽBY 

POTŘEBUJETE?  

 

 

 

CO BYSTE CHTĚL/A DĚLAT, NAUČIT SE? 

 

 

 

JAK SI PŘEDSTAVUJETE SVŮJ DEN V TOLERANCI?: 

 

 

 

Z ČEHO MÁTE OBAVY: 

 

 

 

KTEROU PRÁCI DĚLÁTE NEJRADĚJI?  

 

 

 

KTEROU PRÁCI DĚLÁTE NERAD/A? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Kostelní 163, Vnitřní Město e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

I.  VZDĚLÁVÁNÍ A PRÁCE: 

ABSOLVOVANÁ ŠKOLNÍ DOCHÁZKA ČI JINÝ TYP VZDĚLÁVÁNÍ ČI PRACOVNÍ ZAŠKOLENÍ: 

 

 

DOSAVADNÍ PRACOVNÍ UPLATNĚNÍ (CHRÁNĚNÉ ČI TERAPEUTICKÉ DÍLNY, PODPOROVANÉ 

ZAMĚSTNÁNÍ, BĚŽNÁ PRÁCE): 

 

 

 

ROZSAH ZÁKLADNÍCH ŠKOLNÍCH VĚDOMOSTÍ (ODPOVÍDAJÍCÍ VARIANTU OZNAČTE 

KŘÍŽKEM): 

 

 DOBŘE OBTÍŽNÉ VŮBEC 

ČTENÍ    

PSANÍ    

POČÍTÁNÍ    

 

II. PRACOVNÍ ČINNOSTI: (ODPOVÍDAJÍCÍ VARIANTU OZNAČTE KŘÍŽKEM, DO VOLNÝCH 

KOLONEK DOPLŇTE DALŠÍ PRACOVNÍ ČINNOSTI, KTERÉ DĚLÁTE) 

 

 SAMOSTATNĚ S POMOCÍ NEVYKONÁVÁM POZNÁMKA 

PŘÍPRAVA 

JEDNODUCHÝCH JÍDEL:  

    

ROZLIŠENÍ JEDNOTLIVÝCH 

POTRAVIN A NÁPOJŮ : 

    

TELEFONOVÁNÍ :     

PRÁCE NA POČÍTAČI :     

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Kostelní 163, Vnitřní Město e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

 SAMOSTATNĚ S POMOCÍ NEVYKONÁVÁM POZNÁMKA 

MYTÍ A UTÍRÁNÍ NÁDOBÍ     

UTÍRÁNÍ PRACHU      

ZAMETÁNÍ      

VYTÍRÁNÍ      

MYTÍ OKEN     

TŘÍDĚNÍ PRÁDLA – ČISTÉ A 

ŠPINAVÉ 

    

ŽEHLENÍ      

VĚŠENÍ PRÁDLA     

OBSLUHA PRAČKY     

VYNÁŠENÍ A TŘÍDĚNÍ 

ODPADU 

    

MÍCHÁNÍ, LITÍ TEKUTIN     

OBSLUHA ELEKTRICKÝCH 

PŘÍSTROJŮ  

    

DRŽENÍ ŠTĚTCE A 

MALOVÁNÍ S NÍM 

    

 

III. SEBEOBSLUHA  (ODPOVÍDAJÍCÍ VARIANTU OZNAČTE KŘÍŽKEM, DO VOLNÝCH KOLONEK 

DOPLŇTE DALŠÍ OBLASTI, KDE JE NUTNÁ ASISTENCE) 

 

 SAMOSTATNĚ S POMOCÍ NEVYKONÁVÁM POZNÁMKA 

MYTÍ RUKOU A 

OBLIČEJE 

    

TOALETA (WC )     

OBLÉKÁNÍ A 

OBOUVÁNÍ 

    

CHŮZE: 

          -PO ROVINĚ 

          -DO KOPCE 

          -DO SCHODŮ 

    

    

    

SCHOPNOST 

VYDRŽET V KLIDU 

    



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Kostelní 163, Vnitřní Město e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

SEDĚT ALESPOŇ 

30MINUT 

UCHOPENÍ 

PŘEDMĚTU JEDNOU 

RUKOU A PRÁCE S 

PŘEDMĚTEM 

    

SAMOSTATNÁ 

ORIENTACE PO 

MĚSTĚ KAPLICE 

    

VYHLEDÁNÍ NEBO 

PŘIVOLÁNÍ POMOCI 

    

UŽÍVÁNÍ LÉKŮ     

 

 PLNÁ ČÁSTEČNÁ ŽÁDNÁ POZNÁMKA 

ZNALOST HODNOTY PENĚZ     

ROZPOZNÁNÍ JEDNOTLIVÝCH 

BANKOVEK A MINCÍ 

    

JEDNÁNÍ NA ÚŘADECH, U 

LÉKAŘE 

    

ROZLIŠENÍ FORMULÁŘŮ A 

DOKUMENTŮ 

    

PLÁNOVÁNÍ AKTIVIT BĚHEM 

DNE 

    

PLÁNOVÁNÍ NÁKUPU     

ZAMYKÁNÍ A ODEMYKÁNÍ 

DVEŘÍ 

    

 

 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ ÚDAJE K OBLASTI SEBEOBSLUHY: 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Kostelní 163, Vnitřní Město e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

IV. REAKCE NA NOVÉ PROSTŘEDÍ, SOUŽITÍ S OSTATNÍMI ČLENY DOMÁCNOSTI 

 

JAKÁ JE VAŠE REAKCE NA NOVÉ PROSTŘEDÍ, SCHOPNOST ADAPTACE (DLE DOSAVADNÍCH 

ZKUŠENOSTÍ): 

 

 

JAKÝM ZPŮSOBEM JE MOŽNÉ VÁM POMOCI, ABYSTE SI ZVYKL/A NA NOVÉ PROSTŘEDÍ? 

MÁTE Z NĚČEHO STRACH? 

 

 

EXISTUJÍ NĚJAKÉ SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU KOMPLIKOVAT SPOLUPRÁCI S OSTATNÍMI 

UŽIVATELI SR? (SKLONY K AGRESI, ČASTÉ VYVOLÁVÁNÍ KONFLIKTŮ, SKLONY K BRANÍ 

CIZÍCH VĚCÍ, TENDENCE ZNEUŽÍVAT DRUHÉ ČI BÝT ZNEUŽÍVÁN/A DRUHÝMI…) 

 

 

V. PRÁVNÍ POSTAVENÍ A ZABEZPEČENÍ 

 

 NEJSEM OMEZEN/A VE SVÉPRÁVNOSTI 

 JSEM OMEZEN/A VE SVÉPRÁVNOSTI 

 

VII. UVEĎTE DALŠÍ DŮLEŽITÉ ÚDAJE, KTERÉ SE NEVYSKYTLY V PŘEDCHOZÍCH OTÁZKÁCH: 

(UVEĎTE PŘEDEVŠÍM TY SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU BÝT DŮLEŽITÉ Z HLEDISKA OCHRANY 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI) 

 

 

 

PŘÍPADNÁ DALŠÍ KONTAKTNÍ OSOBA KLIENTA:  

JMÉNO, PŘÍJMENÍ: ……………………………………………………………………………… 

ADRESA: ……………………………………………………………………………………….. 

TELEFON: ………………………………………………………………..………………….…. 

E- MAIL: ………………………………………………………………….…………………… 

 



 
 
 
 
 
 
 

Charita Český Krumlov tel.: +420 731 604 509 bankovní spojení: 
Sídlo: Kostelní 163, Vnitřní Město e-mail: reditel@ckrumlov.charita.cz 217333850/0300 
381 01 Český Krumlov www.ckrumlov.charita.cz IČO: 73634310 
Korespondenční adresa: 
Náměstí 42 
382 41 Kaplice 

PODPISEM STVRZUJI, ŽE VŠECHNY VÝŠE UVEDENÉ ÚDAJE JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ. 

 

 

 

V ………………………….….. DNE ……………………. 

 

                                   

 

 

 

 

………………………………………………………..                           …………………………………………………. 

PODPIS ZÁJEMCE O SOCIÁLNÍ SLUŽBU           PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE / OPATROVNÍKA 

 

 

 

 

 

 

PŘÍPADNÉ DOTAZY VÁM RÁDI ZODPOVÍME I TELEFONICKY NA UVEDENÝCH ČÍSLECH: 

 

+420 731 604 509 – ŘEDITELKA ORGANIZACE 

+420 731 604 507 – VEDOUCÍ PRACOVNÍK POVĚŘENÝ VEDENÍM SR TOLERANCE 

+420 731 604  506 - SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK SR TOLERANCE 

+420 603 564 162, +420 734 435 442, +420 606 253 875– PRACOVNÍCI V SOCIÁLNÍCH 

SLUŽBÁCH 

 

 

 

 

 


